- 1 -

 お 知 ら せ
2024 年 10 月 18 日

帯広市

ばんえい十勝 イベント情報
～帯広競馬場・直営場外発売所にて JBC イベントを実施～

ばんえい十勝では、下記の通りイベントを実施いたします。

記

【帯広競馬場イベント】

11 月 3 日（日）JBC プリッツお帰り時プレゼント

■JBC プリッツお帰り時プレゼント

【日時】11 月 3 日（日）20:40 頃～なくなり次第終了

【場所】入場門

【内容】JBC 開催を記念してお帰り時に「JBC オリジナルプリッツ」

を先着 200 名様にプレゼント。

※イメージ

11 月 4 日（振月）JBC オリジナルグッズが当たる抽選会

■JBC オリジナルグッズが当たる抽選会

【日時】11 月 4 日（振月）15:00～賞品がなくなり次第終了

【場所】1 階中央南側

【内容】JBC 全 4 レースの発走前馬券 1,000 円以上の掲示でお一人様

1 回抽選。JBC オリジナルグッズなどが当たります。

※イメージ

【直営場外発売所イベント】

11 月 4 日（振月）JBC オリジナルグッズが先着抽選で当たる！

■JBC オリジナルグッズが先着抽選で当たる！

【日程】11 月 4 日（振月）

【場所】レラスポット北彩都、ミントスポット北見、ハロンズ岩見沢、

ハロンズ釧路、ハロンズ名寄、アプスポット網走、琴似駅前

場外発売所、イルムふかがわの各特設コーナー

【内容】先着抽選で JBC オリジナルグッズをプレゼントいたします。

詳細は各場外発売所にてご確認下さい。

※イメージ

※イベント内容は変更・中止になる場合がございます。               以上
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
＜報道関係者 各位＞

ご不明な点がありましたら、以下までご連絡ください。

ばんえい十勝 広報担当 藤田・中村・髙尾

〔電話〕帯広競馬場 0155-34-0825㈹

※火・水曜除く9:30～18:15 ナイター開催日（土・日・月）12:30～21:15

〔ばんえい十勝公式ホームページ〕https://www.banei-keiba.or.jp/